
Class. Box Società Pen. tot piazz.eff. peso presenza

1

2

3

4

5

6

7

8

9

(A)
Paiato Sergio
Guagnelini Giorgio

(B)
Crepaldi Oscar
Manfrinato Amino

(D)
Crepaldi Gino
Beretta Pietro

(F)
Baldin Matteo
Schivo Leonardo

(C)
Grapeggia Angelo
Carità Antonello

(A)
Gardin Ermes
Martinello Diego

(B)
Tasca Claudio
Crivellari Edoardo

(A)
Fantauzzi Marco
Crivellin Maurizio

(B)
Gazzabin Sergio
Gazzabin Mattia

Tartaro S.P.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Rosolina A.D.P.S.D

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

2,0

3,0

4,0

4,0

4,0

6,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1

1 - 2

3 - 1

1 - 3

3 - 1

1 - 5

4 - 2

2 - 4

2 - 4

10.940

6.560

7.940

6.130

5.180

6.690

5.830

5.750

4.420

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco sx Chiatte

Data 20-10-2024

Società Organizzatrice Tritone S.P.S.

Manifestazione Camp. Prov. Canne fisse 2024
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

CLASSIFICA PROGRESSIVA FINALE

F.I.P.S.A.S.

Orario
17:46:50

Direttore di Gara
Astolfi Gino

Giudice di Gara
Raule Andrea



Class. Box Società Pen. tot piazz.eff. peso presenza

9

11

12

13

14

15

16

17

18

(E)
Tocchio Marco
Rizzo Armando

(G)
Sinigaglia Carlo
Bonaldo Almerino

(B)
Cotta Simone
Spedo Lino

(C)
Chioatto Donato
Costa Alessandro

(C)
Umilio Marco
Concon Olivo

(A)
Tasso Iller
Capuzzo Roberto

(H)
Sinigaglia Elio
Marchetti Fabrizio

(I)
Umilio Graziano
Menegatto Roberto

(A)
Dal Bello Renato
Ghinati Roberto

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

La Torre A.S.D. (Maver)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Rosolina A.D.P.S.D

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

Cannisti Club Adria A.P.S.D. (Tubertini)

La Torre A.S.D. (Maver)

6,0

6,0

7,0

7,0

7,0

8,0

8,0

9,0

9,0

2 - 4

3 - 3

5 - 2

5 - 2

4 - 3

3 - 5

5 - 3

4 - 5

4 - 5

4.420

4.250

5.620

3.930

3.250

3.510

2.590

3.860

2.590

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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